Volby do Senátu Parlamentu ČR konané dne 2.10. – 3.10.2020







Výsledky hlasování
Obvod: 15 – Pelhřimov
Obec: Horní Cerekev
Okrsek: 2 Hříběcí a Turovka
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	+1
	Štěch Milan
	ČSSD
	ČSSD
	ČSSD
	15
	9
	22,05
	33,33

	2
	Mrvka Stanislav Ing.
	Z 2020
	Z 2020
	Z 2020
	13
	X
	19,11
	X

	3
	Jandák Vítězslav
	ANO
	ANO
	BEZPP
	12
	X
	17,64
	X

	*4
	Chalupský Jaroslav Ing.
	Svobodní
	Svobodní
	BEZPP
	19
	18
	27,94
	66,66

	5
	Pána Lubomír doc. PhDr. Mgr. Ph.D., dr. h. c.
	SPD
	SPD
	SPD
	3
	X
	4,41
	X

	6
	Hodáč Pavel
	KSČM
	KSČM
	KSČM
	6
	X
	8,82
	X


+) postupující kandidát
*) zvolený kandidát


